
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/235/2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/177/2019 Rady Gminy Słupsk z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Gminnym Domu dla osób 
zagrożonych przemocą w rodzinie, znajdujących się w sytuacji kryzysowej „Bezpieczny Zakątek” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 
poz. 1153, poz. 1436), art.  97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 
poz. 1214, 1302), art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1673) oraz art 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Gminy Redzikowo 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/177/2019 Rady Gminy Słupsk z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Gminnym Domu dla osób 
zagrożonych przemocą w rodzinie, znajdujących się w sytuacji kryzysowej „Bezpieczny Zakątek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Redzikowo 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 3876


	UCHWAŁA NR XXVI/235/2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-12T11:24:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




